
 

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art. 22 in materia di 
assegni di ricerca; 

VISTO lo Statuto 
VISTO il Decreto Rettorale n. 68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione 

del “Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui 
all’art.22 della Legge 30 dicembre 2010 n.240”; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 7243 del 26/06/2023 di emanazione del bando 
per la selezione per n. 1 assegno di ricerca per l’Area Scientifica con 
decorrenza entro 1° aprile 2024; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 11463 del 20/10/2023 con il quale sono state 
designate le Commissioni giudicatrici relative ai progetti di ricerca da 
svolgersi presso il Dipartimento di Matematica e Informatica “Ulisse 
Dini”; 

VISTI gli atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n.1 
assegno di ricerca relativo al programma Geometria Complessa e 
Simplettica; 

ACCERTATA la regolarità degli atti 

DECRETA 

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il 
conferimento di n. 1 assegno di ricerca relativo al programma Geometria 
Complessa e Simplettica da svolgersi presso il Dipartimento di 
Matematica e Informatica “Ulisse Dini” per un importo di 22.500,00 
erogato dalla sig.ra Vittoria Franco finalizzato al finanziamento di n.1 
assegno di ricerca da attivare nell’ambito delle discipline più vicine agli 
interessi scientifici del prof. Paolo de Bartolomeis, CUP 
B13C23001150005, COAN 55116/2023; 

n. Cognome e Nome Punteggio 
Titoli e Curriculum (max 60) 

Punteggio 
Colloquio 
(max 40) 

Totale 
(su 100) 

1 Filippo FAGIOLI 35 34 69 
2 Federico FALLUCCA 25 32 57 
3 David MIYAMOTO 38 36 74 
4 Riccardo PIOVANI 47 36 83 
5 Romeo SEGNAN DALMASSO 22 28 50 



 
6 Tommaso SFERRUZZA 35 36 71 
7 Alejandro TOLCACHIER 28 34 62 
8 Oluwagbenga Joshua WINDARE 32 32 64 

 
 

L’assegno è attribuito al Dott. Riccardo PIOVANI. 

Firenze, 13 Novembre 2023 

IL DIRETTORE 
Prof. Luigi Barletti 

 
 
 
 

                                                                                                Firmato digitalmente 


	IL DIRETTORE
	DECRETA



